

Odpowiedź Zamawiającego na zapytania Wykonawcy do SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy zadania pn. **Giżycka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2019 r.**

Numer ogłoszenia: 2017/S 109-219178

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaże Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer ewidencyjny lub numer PPE itd.)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z treścią Rozdziału XIX SIWZ pkt 4, 5, 6 po zawarciu umowy wykonawca otrzyma dokumenty rejestrowe zamawiających (odbiorców energii elektrycznej), dane do zmiany sprzedawcy oraz wykonawcy udzielone zostanie pełnomocnictwo.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie możliwości wystawiania faktur zbiorczych? Ile dokładnie będzie takich faktur w okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z treścią SIWZ Rozdział XVII pkt 6 oraz §13 ust.2 Załącznika nr 4 do SIWZ zamawiający dopuszcza wystawianie faktur wspólnych (zbiorczych) dla PPE dla których okres rozliczeniowy jest zbieżny oraz dla których adres do przesyłania faktur jest taki sam.

Zamawiający nie wyraża zgody, w przypadku udzielenia zamówienia na część I i część II temu samemu wykonawcy, na łączenie faktur za dostawy energii do lokali i obiektów oraz za oświetlenie drogowe.

Zamawiający nie może określić ile będzie faktur, ponieważ nie jest mu znany harmonogram przekazywania danych przez OSD, ani system wystawiania faktur przez wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki:

1. Zasilanie 1 lub 3 – fazowe
2. Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW
3. Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy
4. Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączenie wszystkich odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca.

Odpowiedź na pytanie 3:

- Ad. 1 – tak
- Ad. 2 – tak
- Ad. 3 – tak
- Ad. 4

L.p.	Zamawiający	Sterowanie oświetleniem	
		zegary astronomiczne	czujnik zmiernychowy
1	Gmina Giżycko	tak	
2	Gmina Gołdap	tak	tak
3	Gmina Kiwity		tak
4	Gmina Kruklanki	tak	
5	Gmina Mikołajki	tak	tak
6	Gmina Miłki	tak	
7	Gmina Pozezdrze	tak	tak
8	Gmina Ryn	tak	
9	Gmina Sorkwity	tak	tak
10	Gmina Wydminy	tak	
11	Gmina Miejska Giżycko	tak	

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa substytucyjnego do przeprowadzenia procesu zgłoszenia nowego sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Wzór Pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ. Każdy z zamawiających przystępujących do umowy sprzedaży energii udzieli wykonawcy odrębnego Pełnomocnictwa. Zgodnie z pkt 5 załącznika: „*Udzielania dalszych pełnomocnictw w ww. zakresie, z zastrzeżeniem że Pełnomocnictwa substytucyjne nie zmieniają zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego/Mocodawcy. Wykonawca odpowiada za działania, uchybienia, zaniedbania wynikające z udzielonego pełnomocnictwa substytucyjnego w tym samym zakresie, jak za swoje działania.*”

Pytanie nr 5:

Wnioskujemy o wykreślenie ust. 9 w paragrafie 12 projektu umowy. Wyjaśniamy, że sprzedawcy wystawiają faktury na podstawie danych odczytowych przekazywanych przez lokalnego dystrybutora. Tym samym sprzedawcy nie mają żadnego wpływu na zgodność danych na fakturze za sprzedaż i za dystrybucję.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

W przypadku wątpliwości w tym zakresie zamawiający zobowiązany jest wnieść do wykonawcy reklamację, która winna być rozpatrzona w terminie 14 dni (a termin płatności to 21 dni). Wyłącznie w sytuacji, gdy termin wymagalności nadszedł, a wykonawca nie rozpatrzył reklamacji, zamawiającemu przysługuje uprawnienie do zapłaty wg zużycia wskazanego przez OSD. Oczywiście jest, że w przypadku powstania niedopłaty (w wyniku badania reklamacji) zamawiający zobligowany jest do zapłaty brakujących kwot.

Pytanie nr 6:

Wnioskujemy o wykreślenie ust. 3 i 4 w paragrafie 18 projektu umowy. Wyjaśniamy, że pozostawienie zapisów wpłynie niekorzystnie na wartość oferty.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy, w tym terminowego wystawiania faktur (na co wykonawca ma aż 10 dni roboczych od daty otrzymania danych od OSD) oraz udzielania odpowiedzi na wnioski i pytania zamawiającego, w szczególności w zakresie procesu zmiany sprzedawcy czy wystawiania faktur.

Pytanie nr 7:

Wnioskujemy o doprecyzowanie wymogów Zamawiającego w zakresie referencji – ile i do której części zamówienia powinno ich być.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zgodnie z treścią SIWZ:

W przypadku złożenia oferty na część I zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

a) *dostaw energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż **5.000 MWh** (pięć tysięcy), z czego co najmniej **3** (trzy) dostawy energii elektrycznej o wolumenie nie mniejszym niż **1.000 MWh** (jeden tysiąc) każda*

oraz

b) *dostaw energii elektrycznej do co najmniej **200** (dwustu) punktów poboru, przy czym zamawiający nie wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy do wymaganej ilości punktów poboru zostały (są) wykonane (wykonywane).*

na potwierdzenie czego winien przedłożyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie ww. dostaw

W przypadku złożenia oferty na część II zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

a) *dostaw energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż **4.000 MWh** (cztery tysiące), z czego co najmniej **2** (dwie) dostawy energii elektrycznej o wolumenie nie mniejszym niż **1.000 MWh** (jeden tysiąc) każda*

oraz

b) *dostaw energii elektrycznej do co najmniej **200** (dwustu) punktów poboru, przy czym zamawiający nie wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy do wymaganej ilości punktów poboru zostały (są) wykonane (wykonywane).*

na potwierdzenie czego winien przedłożyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie ww. dostaw

W przypadku złożenia oferty na dwie części zamówienia

Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

a) *dostaw energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż **9.000 MWh** (dziewięć tysięcy) w tym co najmniej **5** (pięć) dostaw o wolumenie nie mniejszym niż **1.000 MWh** (jeden tysiąc) każda*

oraz

b) dostaw energii elektrycznej do co najmniej **400** (czterystu) punktów poboru, przy czym zamawiający nie wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy do wymaganej ilości punktów poboru zostały (są) wykonane (wykonywane).

na potwierdzenie czego winien przedłożyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie ww. dostaw.

WICESTAROSTA

Mirosław Darinusz Drzażdżewski